[image: image1.png]

Администрация  муниципального образования «Шоинский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2014 № 31п
с. Шойна, Ненецкого автономного округа
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков многодетным семьям»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Шоинский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Постановлением Администрации муниципального образования «Шоинский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 20.11.2012 № 53п «О порядке разработки и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация муниципального образования «Шоинский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести прилагаемые изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков многодетным семьям», утвержденный Постановлением Администрации МО «Шоинский сельсовет» НАО от 15.03.2013 № 14п.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Шоинский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
И.о. Главы МО «Шоинский сельсовет» НАО                         Т.Г. Полидаускене
Приложение

к Постановлению Администрации МО «Шоинский сельсовет» НАО от 04.07.2014 № 31п

Изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков многодетным семьям», утвержденный Постановлением Администрации МО «Шоинский сельсовет» НАО от 15.03.2013 № 14п.
1. Подпункт 2 пункта 1.2. исключить.
2. Пункт 2.3. дополнить абзацем следующего содержания:

 - передача заявления и сведений, полученных по результатам проверки, проведенной в соответствии с положениями настоящего Административного регламента, в органы местного самоуправления или органы государственной власти Ненецкого автономного округа, уполномоченные на принятие решения о предоставлении земельного участка (в случае, если уполномоченный орган не наделен полномочиями на принятие решения о предоставлении земельного участка.

3.
Пункт 2.6.2. исключить

4.
Абзац 3 пункта 2.7. исключить.

5.
Абзац 1 пункта 2.7. изложить в новой редакции: «сведения о периодах проживания членов многодетной семьи (супруга (супруги), одинокой матери (одинокого отца), усыновителя) на территории Ненецкого автономного округа».

6.  Абзац 3 пункта 2.11. исключить.